
Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine Grada Pule broj 7/09, 
16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pule donosi 

ODLUKU O DONACIJI 

Članak 1.

Grad Pula-Pola, u znak zahvale na svemu što čini za promociju Grada, donira 
financijska sredstva u iznosu od 747,95 kn Georgu Rappelu, iz Pule, Marulićeva 29, 
neumornom sportašu, maratoncu i jednom od najaktivnijih članova DSR Uljanik, a u svrhu 
nabave sportske opreme.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:024-02/22-01/225
URBROJ:2163-7-01-01-01-0019-22-2
Pula, 21. prosinca 2022. 

GRADONAČELNIK 
 dr.sc. Filip Zoričić, prof.



Ovo je elektronički dokument sukladan uredbi (EU) broj 910/2014. 
Skeniranjem ovog QR koda, sustav će vas preusmjeriti na stranice izvornika 
ovog dokumenta, kako biste mogli provjeriti njegovu autentičnost.



OBRAZLOŽENJE 
 
 
I. PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA  
 

Pravni osnov za donošenje Odluke sadržan je u članku 61. Statuta Grada Pule-Pola 
(“Službene novine” Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21). 

 
 
II. PRIKAZ I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 
 

Georg Rappel, popularni Geo, neumorni je sportaš, maratonac, član je DSR Uljanik i 
jedan je od najjaktivnijih članova društva. Trčanjem se počeo baviti još davne 1981. godine, a 
u svojim je nogama odavno prešao brojku od 1000 pretrčanih kilometara. Iako u mirovini, Geo 
i dalje neumorno trenira i trči. 

U znak zahvale na svemu što čini za promociju našeg Grada, Grad Pula-Pola donira mu 
sredstva za nabavu sportske opreme kako bi i dalje svojim aktivnom načinom života mnogim 
našim građanima bio inspiracija.  

. 

III. TEKST PRIJEDLOGA AKTA 
 

Tekst prijedloga Odluke dostavljen je u prilogu. 
 

 
IV. PROCJENA FINANCIJSKIH SREDSTAVA 

 
Za realizaciju ove Odluke sredstva su osigurana u Proračunu Grada Pule za 2022. godinu 

na poziciji Upravnog odjela za lokalnu samoupravu.  
 
 
 
             PROČELNICA 
                    Anja Ademi, mag.fin. 

 
                                                                                           
 
 


